УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53

(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

27 августа 2023 г. № 155

г. Новоуральск

О внесении изменений
в состав двухсторонней комиссии по
регулированию социально трудовых
отношений и о проведении
коллективных переговоров

В связи с перестановкой кадров,

приказываю:

1. Внести изменения в состав двухсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений, действуювцей на постоянной основе (далее -  Комиссия)
из числа выбранных в ее состав представителей в следующем составе:

1.1. Со стороны работников:
- Ишков Константин Александрович, специалист по охране труда, председатель

профкома;
- Кузьменкова Татьяна Викторовна, секретарь, заместитель председателя

профкома;
- Красакова Александра Сергеевна, комендант, член профкома;
- Пьянкова Светлана Владимировна, педагог-библиотекарь, член профкома.
1.2. Со стороны Работодателя:
- Титов Евгений Вячеславович, директор;
- Трифонова Наталия Викторовна, заместитель директора по УВР;
- Казилова Елена Витальевна, юрисконсульт;
- Лепорская Ольга Петровна, специалист по кадрам.

Директор /  /  Е.В. Титов

СОГЛАСОВАНО:
Председатель профкома
МАОУ^^Щ^ола-интернат № 53»

К.А. Ишков
« 0^  2024 г.

		2024-08-27T11:11:32+0500
	Титов Евгений Вячеславович